
Zahajujeme po karanténní přestávce naše tradiční literární večery 
a srdečně zveme stálé návštěvníky, 

ale i ty, kteří nás právě objevili!

74. literární večer

Slova mají křídla
Sejdeme se po delší době ve středu 24. června 2020 v 19.00

OPĚT v dolním sále kavárny Dobrá trafika na Újezdě.
(Praha 1, Újezd 37 – pod Petřínem 

naproti Tyršovu domu, u zastávky tram 22)

Rostislav opRšal 
nás seznámí se svou knihou Až se narodíš, 

básnickou sbírkou, která ale přišla 
na svět až po narození Rosťova syna

věRa KuDynová, 
novinářka, tisková mluvčí a dnes už také spisovatelka, 

představí svou knihu plnou krátkých příběhů a vysvětlí, 
proč je Jenom pro velký holky 

Dušan spáčil, 
novinář a básník, nám nalije ze své nové, 
už šesté knihy veršů Existenciální kakao

Zpěvem a hudbou večer doplní písničkář RaDovan RybáK

Srdečně zvou pořadatelé a moderátoři 
luboR FalteiseK a Dušan spáčil

slova MaJÍ KŘÍDla


slo
va M

aJÍ KŘÍDlaslova M
a

JÍ
 K

ŘÍ
Dla



krestˇ

slova M
aJÍ KŘÍD

la
slova MaJÍ KŘÍD

la
sl

o
va

 M
aJÍ K

ŘÍDla

krestˇ


